1

 PREFEITURA MUNICIPAL DE

ALEXÂNIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALEXÂNIA/GOIÁS

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE VAGAS E FORMAÇÃO DE CADASTRO RESERVA
PARA OS CARGOS DE AGENTE MUNICIPAL DE TRÂNSITO, AUDITORES FISCAIS DE TRIBUTOS MUNICIPAIS,

DE OBRAS E POSTURAS, DE VIGILÂNCIA SANITÁRIA E DE MEIO AMBIENTE, ANALISTA AMBIENTAL E CONTROLADOR INTERNO
EDITAL Nº 13 – PREFEITURA DE ALEXÂNIA – SERVIDOR, DE 5 DE MARÇO DE 2024

O Prefeito do Município de Alexânia, no uso de suas atribuições legais, em razão de falha sistêmica na convocação para a matrícula no curso de
formação (1ª Turma) – 1ª chamada, torna sem efeito o Edital nº 11 – PREFEITURA DE ALEXÂNIA – SERVIDOR, de 29 de fevereiro de 2024, e suas
retificações, e torna público que a referida convocação será divulgada na internet, no endereço eletrônico https://www.institutoibest.org.br, em
data oportuna.

ALLYSSON SILVA LIMA
Prefeito de Alexânia